PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI TÂY

Số:.../KH-TrTHCS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

        Hồng Thái Tây, ngày 10 tháng 3 năm 2023

KẾ HOẠCH  CÔNG TÁC TUẦN 26
 Năm học 2022 - 2023
(Từ ngày 13/3 đến ngày 18/3/2023)
I. Nhận xét công tác tuần 25
- Thực hiện đầy đủ KH tuần học 25.
- Tổng kết Hội thi Giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cấp trường năm học 2022-2023

- Đạt giải Khuyến khích đội bóng đá thiếu niên Cup Hà Lan năm 2023.

- Tổ chức Kỷ niệm ngày Quốc tế phụ nữ 8/3.

- Tiếp tục các hoạt động thi đua chào mừng ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh.

Công việc trọng tâm

· Thực hiện tuần học 26 năm học 2022-2023.
· Tổ chức cho học sinh tham dự Kỳ thi chọn HSG cấp Tỉnh năm học 2022-2023.

· Thực hiện kiểm tra giữa kỳ 2 năm học 2022-2023 theo Kế hoạch số 80/KH-THCS ngày 06/3/2023 của nhà trường.

· Tham gia Hội thi Giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cấp Thị xã.

· Tổ chức kiểm tra giữa kỳ 2 năm học 2022-2023.
· Tổ chức kiểm tra nội dung dạy thêm học thêm.
Công việc cụ thể

	Thời gian
	Nội dung công việc
	Chỉ đạo
	Thực hiện

	13/3
	Kiểm tra giữa học kỳ 2 năm học 2022-2023.
Làm nhiệm vụ coi thi Kỳ thi chọn HSG cấp Tỉnh

Gặp mặt HS tham dự kỳ thi chọn HSG cấp Tỉnh
	BGH
	Toàn trường
đ/c Thanh

	14/3
	Kiểm tra việc thực hiện quy chế chuyên môn.

Tổ chức kiểm tra nội dung dạy thêm học thêm.
Kiểm tra việc sử dụng thiết bị PH Ngoại ngữ.
Tổ chức cho HS tham dự kỳ thi chọn HSG cấp Tỉnh
	BGH
	Toàn trường

	15/3
	Kiểm tra giữa học kỳ 2 năm học 2022-2023.
Hoàn thiện toàn bộ các hồ sơ sử dụng thiết bị phòng học Ngoại ngữ.
	BGH
	Toàn trường

	16/3
	Tổ chức kiểm tra giữa kỳ 2 năm học 2022-2023
	BGH
	Toàn trường

	17/3
	Dự khai mạc Hội thi GVCNLG cấp Thị xã năm học 2022-2023.

Tham dự  giám khảo Hội thi GVCNLG cấp Thị xã
Tham dự phần thi Trình bày biện pháp đối với thí sinh dự thi. (Trực tuyến)
	BGH
	Đ/c HT, PHT

Đ/c Nghệ, Duyên, Lan Hương, Mai, Thùy, Thanh

	18/3
	Kiểm tra thực hiện dạy thêm học thêm trong nhà trường.

Tham dự phần thi Trình bày biện pháp đối với thí sinh dự thi. (Trực tuyến)
	BGH
	Tổ CM
Đ/c Nghệ, Duyên, Lan Hương, Mai, Thùy, Thanh

Chú ý:
· Đối với việc thực hiện dạy thêm học thêm: BPCM chỉ đạo các tổ chuyên môn, cá nhân giáo viên thực hiện dạy thêm tại trường nộp hồ sơ cá nhân để kiểm tra ngay trong thời điểm đầu tuần như KH.
· Đối với việc thực hiện quy chế chuyên môn: các tổ CM phân công kiểm tra xác xuất KH bài dạy đối chiếu với nội dung SGK, SGV yêu cầu và bài dạy trên lớp, vở ghi của HS.
· Sau tiết kiểm tra cuối sáng ngày 13/3/2023 GVCN 2 lớp 9 mời 5 HS tham dự kỳ thi chọn HSG cấp Tỉnh về phòng họp nhà trường gặp mặt.

BPVP chuẩn bị kinh phí cho học sinh dự thi: thuê xe, ăn sáng, trưa.

Phân công đ/c PHT, đ/c Thu Hà đưa học sinh lên điểm thi và đón học sinh về, tổ chức ăn trưa cho HS.
	Nơi nhận:

- BGH, CBGVNV( t/h);

- Lưu VP.
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thu Thủy